
 
У к р а ї н а 

ЗЕЛЕНОБАЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ З ПОЧАТКОВОЮ ШКОЛОЮ 

НОВОЛАТІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ 

 ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
53710, Дніпропетровська обл. с. Зелена Балка вул. Зарічна, 1 Б 

E-mail: zelenobalkivska_szh@ukr.net, http://zbschool.jimdo.com/,  Код ЄДРПОУ 26367821 

 

НАКАЗ 

  

30.08.2023                                       с. Зелена Балка                                    №    -ОД 

 

 

Про профілактику булінгу  

та недопущення проявів  

психологічного насильства  

в Зеленобалківській гімназії 

  

           Відповідно до наказу управління освіти,культури,молоді та спорту 

Новолатівської сільської ради від 29.08.2023 р. № 53- ОД, на виконання 

наказу МОН України від 28.12.2020 року № 1646 та з метою недопущення 

випадків психологічного насильства в навчальному закладі  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Забезпечити дотримання Порядку реагування на випадки булінгу 

(цькування), затвердженим наказом МОН України від 28.12.2020 року № 

1646. 

2.Створити сприятливі умови для створення в закладі освіти культури, що 

ґрунтується на нетерпимості до будь-яких форм насильства та дискримінації. 

3.Залучати до широкої співпраці з даного питання громадські організації, 

державні служби та органи охорони правопорядку. 

4.Створити постійно діючу комісію з розгляду випадку булінгу відповідно до 

розділу ІІІ зазначеного у п. 1.1. даного наказу Положення. 

1. Косяк Т.М.- директор гімназії 

2. Боз Б.Л. – голова ПК 

3. Гончаренко С.О.- громадський інспектор гімназії 

4. Булаткіна Т.В.- медична сестра закладу 

5. Дерхо В.В.- вчитель правознавства 

5. Класним керівникам : 

5.1. Провести бесіду зі здобувачами освіти та їх батьками про безпечне 

користування мережею Інтернет під час освітнього процесу та контроль за 

mailto:%20zelenobalkivska_szh@ukr.net


використанням засобів електронних неповнолітніми здобувачами освіти 

під час освітнього процесу. 

      5.2.Передбачити в системі виховної роботи  заходи, спрямовані на 

виховання інституціональних цінностей, розвиток розуміння та сприйняття 

цінності прав та свобод людини, вміння відстоювати свої права та поважати 

права інших, розуміння та сприйняття принципів рівності та недискримінації, 

поваги до гідності людини, толерантності, соціальної справедливості, 

доброчесності, вміння втілювати їх у власні моделі поведінки. 

5.3.Проводити широку роз’яснювальну та просвітницьку роботу серед 

батьківської громадськості щодо забезпечення здорового психологічного 

мікроклімату в сім’ях.  

6.Контроль роботи щодо виконання  даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії                ________________               Тетяна КОСЯК 

 

 

 

З наказом ознайомлені:     

   ______________Л.М.Дрозд  ___________________ С.О.Гончаренко 

_______________ А.В.Панченко _________________  С.М.Каратаєва 

_______________ А.С.Саєнко     ________________ Л.М.Іванова 

_______________ Б.Л.Боз          ________________ Т.С.Мазур 

________________ В.В.Дерхо 

    

 

 

 


	У к р а ї н а

